163/2006 - sulle quattro offerte 

pervenute su cinque richieste. 

L’appalto è stato aggiudicato alla ditta “Mammoli Edilizia S.r.l.” con sede in via 

Montesanto - 06059 Todi (PG) - che ha offerto un ribasso del 44,006% per un importo 

complessivo di € 15.500,02 (quindicimilacinquecento/02) oneri per la sicurezza, costo 

della sicurezza e costo della manodopera compresi, oltre IVA come per legge. 

Deruta, 04 giugno 2013 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Verbena Vairo